de esta ciudad, se constituye en Junta General Extraordinaria y Universal de Socios, los socios lo 
conforman: señor Gallardo Daste Jaime Patricio, propietario de doscientas (200) participaciones, la 
señora Barriga Albán Soraya Marlene propietaria de ciento noventa y seis (196) participaciones y la 
señora Barriga Albán Catalina de las Mercedes propietaria de cuatro (4) participaciones. Las 
participaciones tienen el valor de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica. 

Por encontrarse presente la totalidad del capital suscrito pagado de la Sociedad se consulta sobre la